
２０２０年４月１６日 

 

お得意様各位 

イシイ株式会社 

代表取締役 石井和貴 

 

新型コロナウイルス感染拡大・緊急事態宣言に伴う弊社対策のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

コロナウイルスの感染拡大・緊急事態宣言の発令に伴い、弊社は下記の対策を取らせて

いただきたくご連絡申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

・基本方針 

社員の安全・健康を第一に考え、事業継続を可能な限り堅持する 

 

・弊社対応 

① 時差出勤 

② テレビ会議システムの活用 

③ 不要不急なお客様訪問、業務出張の自粛 

④ テレワークの実施 

 

上記対策は弊社従業員の感染リスクを避け、お客様に継続的に製品をご提供するために

業務を停止させないことを目的にしています。時差出勤やテレワーク実施により、お客様

にご不便をおかけすることがあるかと思いますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申

し上げます。また、生産部門は感染予防対策を十分考慮し、通常勤務を行いますが、今後

の状況変化によっては、納期対応等ご迷惑をおかけする可能性があります。何卒ご容赦、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


